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SISTEMI MULTIENERGIA

SISTEMI IBRIDI
  Codice Euro

Murelle Revolution 30 8116100 7.906,00

Open SHP MEM Plus 6	 8118800 10.032,00

Open SHP MEM Plus 8	 8118801 10.348,00

Open SHP MEM Plus 10	 8118802 11.535,00

Open SHP MEM Plus 12	 8118803 11.772,00

Open SHP MEM 6	 8118804 9.257,00

Open SHP MEM 8	 8118805 9.573,00

Open SHP MEM 10	 8118806 10.760,00

Open SHP MEM 12	 8118807 10.997,00

Open Hybrid MEM Eco 25-6	 8117500 12.703,00 

Open Hybrid MEM Eco 25-8	 8117501 13.019,00

Open Hybrid MEM Eco 25-10	 8117502 14.206,00

Open Hybrid MEM Eco 25-12 8117503 14.443,00

Open Hybrid MEM Eco 30-6	 8117504 12.968,00

Open Hybrid MEM Eco 30-8	 8117505 13.284,00

Open Hybrid MEM Eco 30-10	 8117506 14.471,00 

Open Hybrid MEM Eco 30-12	 8117507 14.708,00 

Open Hybrid MEM Eco 35-6	 8117508 13.234,00 

Open Hybrid MEM Eco 35-8	 8117509 13.550,00 

Open Hybrid MEM Eco 35-10	 8117510 14.736,00 

Open Hybrid MEM Eco 35-12	 8117511 14.973,00

Open Hybrid MEM Eco 25-6 S	 8117512 13.592,00

Open Hybrid MEM Eco 25-8 S	 8117513 13.908,00

Open Hybrid MEM Eco 25-10 S	 8117514 15.094,00

Open Hybrid MEM Eco 25-12 S	 8117515 15.332,00

Open Hybrid MEM Eco 30-6 S	 8117516 13.856,00

Open Hybrid MEM Eco 30-8 S	 8117517 14.172,00

Open Hybrid MEM Eco 30-10 S	 8117518 15.359,00

Open Hybrid MEM Eco 30-12 S	 8117519 15.596,00

Open Hybrid MEM Eco 35-6 S	 8117520 14.122,00

Open Hybrid MEM Eco 35-8 S	 8117521 14.438,00

Open Hybrid MEM Eco 35-10 S	 8117522 15.624,00

Open Hybrid MEM Eco 35-12 S	 8117523 15.862,00

Open Hybrid Smart Eco 25-6	 8117530 11.710,00

Open Hybrid Smart Eco 25-8	 8117531 12.026,00

Open Hybrid Smart Eco 25-10	 8117532 13.213,00

Open Hybrid Smart Eco 25-12	 8117533 13.450,00

Open Hybrid Smart Eco 25-6 S	 8117534 12.886,00

Open Hybrid Smart Eco 25-8 S	 8117535 13.202,00

Open Hybrid Smart Eco 25-10 S	 8117536 14.389,00

Open Hybrid Smart Eco 25-12 S	 8117537 14.626,00

Edea Hybrid Eco EV 25/55-6	 8114480 10.169,00

Edea Hybrid Eco EV 25/55-8	 8114481 10.485,00

  Codice Euro

Edea Hybrid Eco EV 25/55-10	 8114482 11.671,00

Edea Hybrid Eco EV 25/55 (solo unità interna) 8110480 5.100,00

Edea Hybrid Pro 25/55-6	 8114490 10.095,00

Edea Hybrid Pro 25/55-8	 8114491 10.495,00

Edea Hybrid Pro 25/55-10	 8114492 11.355,00

SISTEMI INTEGRATI

Energy Manager MEM 500 8502200 10.844,00

Energy Manager MEM 1000 8502300 12.628,00

POMPE DI CALORE
  

SHP M Pro 006	 NEW 8119200 4.990,00

SHP M Pro 008	 NEW 8119202 5.390,00

SHP M Pro 010	 NEW 8119204 6.250,00

SHP M Pro 012	 NEW 8119206 6.940,00

SHP M Pro 014	 NEW 8119208 7.440,00

SHP M Pro 016	 NEW 8119210 7.790,00

SHP M Pro 012T (trifase)	 NEW 8119220 7.240,00

SHP M Pro 014T (trifase)	 NEW 8119222 7.790,00

SHP M Pro 016T (trifase)	 NEW 8119224 8.140,00

SHP M Eco 006	 8108541 5.064,00

SHP M Eco 008	 8108542 5.380,00

SHP M Eco 010	 8108543 6.566,00

SHP M Eco 012	 8108544 6.803,00

SHP M Eco 014	 8108545 8.662,00

SHP M Eco 016	 8108547 9.175,00

SHP M Eco 006 KA	 8108551 5.360,00

SHP M Eco 008 KA	 8108552 5.675,00

SHP M Eco 010 KA	 8108553 6.862,00

SHP M Eco 012 KA	 8108554 7.101,00

SHP M Eco 014 KA	 8108555 8.958,00

SHP M Eco 016 KA	 8108557 9.473,00

SISTEMI IBRIDI COMPONIBILI

Hybrid Wall 8114505 903,00

Kit Hybrid 8114500 1.299,00
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ACCESSORI
  Codice Euro

Dima di montaggio (Edea Hybrid) 8081222 68,10

Staffa di fissaggio con sospensioni 
antivibranti  (Murelle Revolution) 8081224 135,00

Kit curvette e rubinetti gas/entrata 
sanitario (Murelle Revolution) 8075418 51,50

Kit curvette e rubinetti di colleg. (Edea Hybrid) 8075449 351,30

Kit rubinetti di collegamento per versioni 
istantanee (Murelle Revolution) 8091806 102,60

Kit rubinetti per Hybrid Wall e caldaia 
(versioni istantanee) 8091845 118,80

Kit rubinetti per Hybrid Wall e caldaia 
(versione T) 8091846 124,20

Kit rubinetti diritti per armadio da interno 8091831 114,40

Kit rubinetti diritti 8091834 145,20

Kit rubinetti ad angolo per armadio da interno 8091832 107,00

Kit rubinetti ad angolo 8091836 189,60

Kit raccordi sost. murali di altre marche 8093900 116,70

Kit dosatore di polifosfati anticalcare 8101700 152,10

Kit ricarica dosatore di polifosfati 
anticalcare (6 pz) 8101710 24,50

Kit resistenze antigelo (-15°C) 6279132 112,70

Kit resistenze antigelo (-15°C) 8089824 135,80

Kit resistenze antigelo (-15°C) 8089826 313,20

Comando remoto HI-T2 8092292 649,00

Cronotermostato settimanale caldo-freddo 8113509 105,30

Sonda temperatura esterna 8094101 29,10

Centralina MEM potenziata per SHP 033 5802301 3.466,00

Centralina MEM grandi impianti + Modem 5802302 4.317,00

Modem per MEM grandi impianti 6325100 963,00

Schedino due relè 8092264 32,10

Kit zona alta temperatura 8100865 417,10

Kit zona alta temperatura 8100866 417,40

Kit solare 8100861 914,00

Kit solare 8100862 1.210,00

Kit solare 8100875 741,00

Kit solare deviatrice-miscelatore 8105104 211,80

Kit bollitore ACS (Murelle Revolution) 8102685 290,70

Kit bollitore extra 50 litri 8100880 1.371,00

Kit bollitore extra 150 litri 8100881 2.520,00

Kit resistenza ACS 8100882 232,40

Kit resistenza impianto 8100883 287,20

Kit trasformazione in versione Plus 8100876 1.023,00

Kit quadro elettrico extra 8100890 464,90

Sonda bollitore con cavo L.2000 6231331 11,90

Sonda ad immersione L.6000 6231332 14,50

Sonda collettore solare a doppio elemento 
sensibile 6231394 44,10

Sonda a bracciale per tubi ø da 21 a 76 mm 6277122 43,30

Antenna maggiorata con prolunga 6325101 637,00

  Codice Euro

Kit interfaccia ModBus 8092278 138,50

Kit raccordo per ricircolo ACS 8102629 46,80

Kit pompa sollevamento condensa 8105302 247,90

Armadio da interno 8097534 1.394,00

Armadio da interno 8097535 1.400,00

Armadio da incasso totale 8097539 766,00

Armadio da incasso totale extra 150 litri 8097538 752,00

Armadio da incasso totale 8097537 942,00

FUMISTERIA

CONDOTTI COASSIALI

Kit condotto coassiale in polipropilene ø 
60/100 con prese prelievo 8096250 70,40

Kit condotto coassiale in polipr. ø 80/125 8096253 234,30

Prolunga per aspirazione e scarico ø 
60/100 L.85 8093107 85,20

Adattatore per ø 60/100 L.85 8093108 75,00

Adattatore per ø 80/125 8093150 67,10

Prolunga verticale in polipropilene ø 60/100 
L.140 con prese prelievo 8086950 45,90

Terminale aspirazione/scarico in polipropi-
lene ø 160/200 8089550 116,20

Prolunga in polipropilene ø 160/200 L.1000 8077360 190,00

Prolunga in polipropilene ø 160/200 L.500 8077361 140,00

Curva in polipropilene ø 160/200 a 90° 8089930 198,90

Curva in polipropilene ø 160/200 a 45° 8089931 187,70

Prolunga in polipropilene ø 80/125 L.1000 8096171 99,10

Prolunga in polipropilene ø 80/125 L.500 8096170 62,30

Curva suppl. in polipropilene ø 80/125 a 90° 8095870 77,10

Curva suppl. in polipropilene ø 80/125 a 45° 8095970 74,10

Prolunga in polipropilene ø 60/100 L.1000 8096150 47,00

Prolunga in polipropilene ø 60/100 L.500 8096151 34,90

Curva supplementare in polipropilene ø 
60/100 a 90° 8095850 48,00

Curva suppl. in polipropilene ø 60/100 a 45° 8095950 36,20

Terminale uscita tetto in polipropilene (ø 
esterno 125) 8091205 160,40

Tegola con snodo abbin. al term. uscita tetto 8091300 69,30

CONDOTTI SEPARATI

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 80 8093050 33,90

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 60 8093060 85,60

Prolunga in polipropilene ø 80 L.1000 (6 pz) 8077351 130,80

Prolunga in polipropilene ø 80 L.500 (6 pz) 8077350 72,30

Prolunga in polipropilene ø 60 L.1000 8089920 22,20

Riduzione MF ø 60/80 8089923 19,70

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo ø 80 8091500 41,90

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo ø 60 8091510 14,20
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  Codice Euro

Kit fascette colleg. prol. e curve ø 80 (5 pz) 8092700 78,40

Curva in polipropilene ø 80 a 90° MF (6 pz) 8077450 64,50

Curva in polipropilene ø 80 a 45° MF (6 pz) 8077451 62,10

Curva in polipropilene a 45° MF ø 60 8089922 21,60

Curva in polipropilene a 90° MF ø 60 con 
presa analisi fumi 8089924 26,90

Terminale di aspiraz. ø 80 in acciaio inox 8089500 16,80

Terminale di aspiraz. ø 60 in acciaio inox 8089540 24,70

Terminale di scarico ø 80 in acciaio inox 8089501 29,20

Terminale di scarico ø 60 in acciaio inox 8089541 26,60

Terminale uscita tetto in polipropilene 
L.1381 8091204 166,70

Collettore che convoglia in un’unica uscita i 
condotti separati 8091400 26,90

Tee recupero condensa ø 80 da utilizzare 
sul condotto scarico fumi 8093310 74,30
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SOLARE TERMICO

SISTEMI A CIRCOLAZIONE NATURALE
  Codice Euro

Sime Natural 160 S 8500240 1.998,00

Sime Natural 200 S 8500250 2.444,00

Sime Natural 300/5.2 S 8500264 3.551,00

Sime Natural 300/5.44 S 8500269 4.220,00

Sime Natural 160 S LP 8500243 1.998,00

Sime Natural 200 S LP 8500253 2.444,00

Sime Natural 300/5.2 S LP 8500265 3.551,00

Sime Natural 300/5.44 S LP 8500268 4.220,00

SISTEMI A CIRCOLAZIONE FORZATA

Easy System 1-2 I	 IN ESAURIMENTO 8500180 5.473,00

Easy System 1-2 FA 8500352 3.929,00

Easy System 3-4 FA 8500353 5.282,00

Easy System 5-6 FA 8500354 5.673,00

Easy System 1-2 P 8500355 3.781,00

Easy System 3-4 P 8500356 4.986,00

Easy System 5-6 P 8500357 5.437,00

COLLETTORI SOLARI

SimeSol 230 8500002 1.258,00

SimeSol 182 7500800 947,00

SimeSol HRZ 182 8500020 1.185,00

SimePlano 272 8500073 1.150,00

BOLLITORI SOLARI

BS 2S-C 200 8106880 2.579,00

BS 2S-C 300 8106881 2.912,00

BS 2S-C 400 8106882 3.320,00

BS 2S-C 500 8106883 3.646,00

BS 2S 200 8106812 2.247,00

BS 2S 300 8106813 2.541,00

BS 2S 400 8106814 2.952,00

BS 2S 500 8106815 3.453,00

BS 2S 750 8106816 5.385,00

BS 2S 1000 8106817 5.997,00

BS 2S 1500 8116200 8.312,00

BS 2S 2000 8116201 10.488,00

BS 2S 3000 8500720 16.863,00

BS 1S 200 8106820 2.123,00

BS 1S 300 8106821 2.424,00

BS 1S 400 8106822 2.830,00

BS 1S 500 8106823 3.254,00

BS 1S 750 8106824 5.081,00

  Codice Euro

BS 1S 1000 8106825 5.698,00

BS 1S 1500 8116205 7.909,00

BS 1S 2000 8116206 9.963,00

BS 1S 2500 8500721 13.718,00

BS 1S 3000 8500722 15.883,00

BS FAST 500 8116230 5.386,00

BS FAST 800 8116231 6.799,00

BS FAST 1000 8116232 7.278,00

BS FAST 1500 8116233 10.293,00

BS FAST HS 500 8116240 7.083,00

BS FAST HS 1000 8116241 8.525,00

BS PUFF 500 8116220 1.837,00

BS PUFF 800 8116221 2.341,00

BS PUFF 1000 8116222 2.537,00

BS PUFF 1500 8116223 4.056,00

BS PUFF 2000 8116224 5.672,00

BS PUFF 3000 8500726 6.197,00

BS PUFF 5000 8500727 9.506,00

BS PUFF 1S 500 8116210 2.142,00

BS PUFF 1S 800 8116211 2.645,00

BS PUFF 1S 1000 8116212 2.950,00

BS PUFF 1S 1500 8116213 4.541,00

BS PUFF 1S 2000 8116214 6.085,00

BS PUFF 1S 3000 8500724 6.663,00

BS PUFF 1S 5000 8500725 10.386,00

GRUPPI SOLARI

GI 2CP Termosolis 8106920 1.347,00

GI 2CG Termosolis 8106921 1.376,00

GI 2CP 8106922 1.007,00

GI 2CG 8106923 1.012,00

GI 1CP Termosolis 8106952 1.065,00

GI 1CP 8106953 687,00

CENTRALINA SOLARE

Termosolis 8501120 403,00
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ACCESSORI
  Codice Euro

Kit staffa di fissaggio collettori SOSPESI 
per installazione a falda (2pz.) 5801500 96,60

Kit copertura raccordi SimeSol 5800600 46,80

Telaio per tetto piano o a terra SimeSol HRZ 182 8501410 317,40

Kit staffe di fissaggio collettori FORATURA 
TEGOLA per installazione a falda 5801600 91,40

Kit staffe di fissaggio collettori APPOGGIATI 
per installazione a falda 5801700 114,60

Kit staffe di fissaggio collettori A COPPO 
per installazione a falda 5801900 141,30

Pozzetto portasonda ø 1/2” G L.95 6317047 15,90

Resistenza elettrica ad immersione con 
termostato 2500 W/220 V, attacco 1 1/2”, 
L.390

7502000 334,80

Sonda per collettore solare 6231392 29,70

Circolatore WILO YONOS MAXO 40/16 7502310 3.063,00

Circolatore WILO YONOS PARA HIGH FLOW 
25/10 7502410 529,00

Flussimetro FTV240 1 1/2” 7500103 847,00

Flussimetro FTV250 2” 7500104 1.112,00

Kit flussimetro 2-12 l/min per batteria 
collettori 8502100 105,10

Miscelatore termostatico regolabile 1/2” 8106096 211,30

Miscelatore termostatico regolabile 3/4” 8106097 177,90

Miscelatore termostatico regolabile 1” 8106098 194,60

Miscelatore termostatico regolabile 1 1/4” 8106099 1.267,00

Miscelatore termostatico regolabile 1 1/2” 8106100 2.417,00

Valvola deviatrice motorizzata a tre vie con 
ritorno a molla da 3/4” 8106101 206,00

Valvola deviatrice motorizzata a tre vie con 
ritorno a molla da 1” 8106102 227,10

Modulo di protezione della centralina da 
sovratensione 8106123 25,80

Tanica antigelo (puro 100%) da 10 kg 8106094 138,80

Vaso espansione con membrana in nitrile, 
18 l 8106070 69,70

Vaso espansione con membrana in nitrile, 
25 l 8106071 88,70

Vaso espansione con membrana in nitrile, 
40 l 8106072 128,60

Vaso espansione con membrana in nitrile, 
60 l 8106073 158,60

Vaso espansione con membrana in nitrile, 
80 l 8106074 208,00

Vaso espansione con membrana in nitrile, 
110 l 8106075 304,70

RACCORDERIA COLLETTORI PER INSTALLAZIONI 

A TETTO PIANO - FALDA - INCASSO

  Codice Euro

Raccorderia - 1 coll. prima batteria 8500300 143,20

Raccorderia - 2 collettori prima batteria 8500301 197,70

Raccorderia - 3 collettori prima batteria 8500302 235,10

Raccorderia - 4 collettori prima batteria 8500303 280,20

Raccorderia - 5 collettori prima batteria 8500314 331,20

Raccorderia - 6 collettori prima batteria 8500315 378,90

Raccorderia - 1 collettore batterie successive 8500304 134,90

Raccorderia - 2 collettori batterie successive 8500305 184,10

Raccorderia - 3 collettori batterie successive 8500306 215,80

Raccorderia - 4 collettori batterie successive 8500307 265,00

Raccorderia - 5 collettori batterie successive 8500316 298,20

Raccorderia - 6 collettori batterie successive 8500317 348,60

TELAI RECLINABILI PER TETTO PIANO

Kit telaio recl. 10-60° per 1 coll. SimeSol 230 8501500 938,00

Kit telaio recl. 10-60° per 2 coll. SimeSol 230 8501501 1.026,00

Kit telaio recl. 10-60° per 3 coll. SimeSol 230 8501502 1.529,00

Kit telaio recl. 10-60° per 4 coll. SimeSol 230 8501503 1.973,00

Kit telaio recl. 10-60° per 5 coll. SimeSol 230 8501504 2.477,00

Kit telaio recl. 10-60° per 6 coll. SimeSol 230 8501505 2.919,00

Kit telaio recl. 10-60° per 1 coll. SimeSol 182 8501600 858,00

Kit telaio recl. 10-60° per 2 coll. SimeSol 182 8501601 990,00

Kit telaio recl. 10-60° per 3 coll. SimeSol 182 8501602 1.461,00

Kit telaio recl. 10-60° per 4 coll. SimeSol 182 8501603 1.904,00

Kit telaio recl. 10-60° per 5 coll. SimeSol 182 8501604 2.372,00

Kit telaio recl. 10-60° per 6 coll. SimeSol 182 8501605 2.423,00

TELAI FISSI PER TETTO PIANO E PER INCASSO

Telaio di supporto non recl. per installazioni 
su TETTO PIANO o A TERRA per SimeSol 8500001 289,90

Telaio di supporto non recl. per instal. su 
TETTO PIANO o A TERRA per 1 SimePlano 272 8500004 243,20

Telaio di supporto non recl. per instal. su 
TETTO PIANO o A TERRA per 2 SimePlano 272 8500005 289,90

Telaio da incasso 1 collettore SimeSol 230 8500400 1.160,00

Telaio da incasso 2 coll. SimeSol 230 8500401 1.763,00

Telaio da incasso 3 coll. SimeSol 230 8500402 2.356,00

Telaio da incasso 4 coll. SimeSol 230 8500403 2.946,00

TELAI FISSI PER FALDA

Kit falda 1 collettori SimePlano 272/ Sime-
Sol 230/HRZ 182 8501516 244,80

Kit falda 2 coll. SimePlano 272 / SimeSol 230 8501517 338,10

Kit falda 3 coll. SimePlano 272 / SimeSol 230 8501518 547,00

Kit falda 4 coll. SimePlano 272 / SimeSol 230 8501519 675,00

Kit falda 5 coll. SimePlano 272 / SimeSol 230 8501520 869,00

Kit falda 6 coll. SimePlano 272 / SimeSol 230 8501521 1.005,00
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  Codice Euro

Kit falda 1 collettore SimeSol 182 8501610 170,90

Kit falda 2 collettori SimeSol 182 8501611 283,70

Kit falda 3 collettori SimeSol 182 8501612 463,70

Kit falda 4 collettori SimeSol 182 8501613 595,00

Kit falda 5 collettori SimeSol 182 8501614 757,00

Kit falda 6 collettori SimeSol 182 8501615 888,00
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SISTEMI PER CENTRALE TERMICA

MURALI ALTA POTENZA
  Codice Euro

Murelle HE 35 R ErP 8113370 3.144,00

Murelle HE 50 R ErP 8113305 3.893,00

Murelle HE 70 R ErP 8113340 4.712,00

Murelle HE 110 R ErP 8113350 8.004,00

SISTEMI MODULARI

Murelle Equipe 70 ErP 8113112 9.429,00

Murelle Equipe 100 ErP 8117000 10.981,00

Murelle Equipe 140 ErP 8117040 13.715,00

Murelle Equipe 150 ErP 8117001 16.622,00

Murelle Equipe 220 ErP 8117050 19.842,00

Murelle Equipe 280 ErP 8117060 28.077,00

Murelle Equipe 330 ErP 8117051 29.815,00

Murelle Equipe  370 ErP 8117061 37.680,00

Murelle Equipe 440 ErP 8117052 39.661,00

Murelle Equipe 550 ErP 8117053 48.903,00

Murelle Equipe 660 ErP 8117054 59.501,00

Murelle 50 Box ErP 8113300 9.429,00

Murelle 70 Box ErP 8111234 10.448,00

Murelle Equipe 100 Box ErP 8117010 13.820,00

Murelle Equipe 140 Box ErP 8111235 16.715,00

Murelle Equipe 150 Box ErP 8117011 19.402,00

Murelle 110 Box ErP 8113360 13.970,00

Murelle Equipe 220 Box ErP 8117080 23.086,00

Murelle Equipe 280 Box ErP 8117090 33.301,00

Murelle Equipe 330 Box ErP 8117081 35.190,00

Murelle Equipe 370 Box ErP 8117091 44.153,00

Murelle Equipe 440 Box ErP 8117082 46.147,00

Murelle Equipe 550 Box ErP 8117083 57.868,00

Murelle Equipe 660 Box ErP 8117084 69.231,00

Murelle Equipe 100 Box ErP (non coibentata) 8117012 11.793,00

Murelle Equipe 150 Box ErP (non coibentata) 8117013 16.517,00

Murelle Equipe 220 Box ErP (non coibentata) 8117070 20.907,00

Murelle Equipe 330 Box ErP (non coibentata) 8117071 31.888,00

Murelle Equipe 440 Box ErP (non coibentata) 8117072 41.525,00

Murelle Equipe 550 Box ErP (non coibentata) 8117073 52.077,00

ALLUMINIO ALTA POTENZA

Alu HE 80 8115701 8.712,00

Alu HE 116 8115710 9.986,00

Alu HE 160 8115720 12.443,00

Alu HE 200 8115730 15.039,00

Alu HE 240 8115740 16.302,00

Alu HE 280 8115751 17.166,00

  Codice Euro

Alu Plus HE 360 8115761 26.872,00

Alu Plus HE 720 8115771 40.739,00

Alu Plus HE 1100 8115781 53.461,00

ACCIAIO ALTA POTENZA

Simerac 80 AR 8109000 3.953,00

Simerac 90 AR 8109001 4.037,00

Simerac 130 AR 8109002 4.280,00

Simerac 170 AR 8109003 5.321,00

Simerac 200 AR 8109004 5.556,00

Simerac 250 AR 8109005 5.642,00

Simerac 300 AR 8109006 6.091,00

Simerac 350 AR 8109007 7.432,00

Simerac 400 AR 8109008 8.476,00

Simerac 450 AR 8109009 8.557,00

Simerac 500 AR 8109010 9.205,00

Simerac 600 AR 8109011 11.693,00

Simerac 700 AR 8109012 12.329,00

Simerac 800 AR 8109013 15.271,00

Simerac 900 AR 8109014 16.828,00

CONTABILIZZATORI DI CALORE

SimeConn II 1” CF 8109735 1.062,00

SimeConn II 3/4” CF 8109734 1.008,00

SimeConn II NO KIT AF 1” CF 8109737 953,00

SimeConn II NO KIT AF 3/4” CF 8109736 924,00

Telaio per 1 contabilizzatore 3/4” 8109605 330,30

Telaio per 2 contabilizzatori 3/4” 8109606 539,00

Telaio per 3 contabilizzatori 3/4” 8109607 775,00

Telaio per 4 contabilizzatori 3/4” 8109608 1.078,00

Telaio per 1 contabilizzatori 1” 8109615 352,50

Telaio per 2 contabilizzatori 1” 8109616 567,00

Telaio per 3 contabilizzatori 1” 8109617 677,00

Telaio per 4 contabilizzatori 1” 8109618 1.155,00

Kit adattatore per telaio SimeConn 3/4” 8109460 41,80

Kit adattatore per telaio SimeConn 1” 8109461 38,20

MODULI DI DISTRIBUZIONE-CONTABILIZZAZIONE

SimeZone 1D 8109793 779,00

SimeZone 1D 1M 8109794 1.402,00

SimeZone 2D 8109795 1.257,00

SimeZone 2M 8109796 2.006,00

SimeZone 2M 1D 8109797 2.337,00
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  Codice Euro

SimeZone 2D 1M 8109798 2.068,00

SCAMBIATORI DI CALORE

S250/40 B (40 kW) 6330000 353,50

S250/50 B (50 kW) 6330001 409,20

S250/80 B (80 kW) 6330002 594,00

S400/40 B (115 kW) 6330010 874,00

SZ3/23 P (115 kW) 6330030 2.161,00

SZ3/29 P (160 kW) 6330031 2.660,00

SZ3/39 P (220 kW) 6330032 3.075,00

SZ3/43 P (240 kW) 6330033 3.249,00

SZ3/49 P (280 kW) 6330034 3.489,00

SZ3/57 P (330 kW) 6330035 4.029,00

SZ3/63 P (370 kW) 6330036 4.298,00

SZ3/75 P (440 kW) 6330037 4.820,00

SZ3/93 P (550 kW) 6330038 5.588,00

SZ4/59 P (660 kW) 6330050 6.835,00

SZ4/65 P (720 kW) 6330051 7.271,00

SZ4/99 P (1100 kW) 6330052 9.572,00
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ACCESSORI
  Codice Euro

Kit sicurezze INAIL versioni 50-70 R ErP 8101548 969,00

Kit sicurezze INAIL versione 110 R ErP 8101582 1.091,00

Kit sicurezze INAIL versione 70 ErP 8101543 884,00

Kit sicurez. INAIL versioni 100-140-150 ErP 8101544 1.124,00

Kit sicurez. INAIL versioni 220-280-330 ErP 8101545 1.373,00

Kit sicurez. INAIL vers. 370-440-550 ErP 8101546 2.910,00

Kit sicurezze INAIL versione 660 ErP 8101549 3.090,00

Kit sicurezze INAIL 8101595 1.430,00

Kit sicurezze INAIL versione 360 8101596 2.028,00

Kit sicurezze INAIL versioni 720-1100 8101597 2.717,00

Kit compensatore 35 R ErP 8101557 764,00

Kit compensatore 50-70 R ErP 6216312 400,20

Kit compensatore versione 110 R ErP 6216313 470,30

Kit compensatore versione 70 ErP 8101556 700,00

Kit compens vers. 100-140-150 ErP 8101550 1.470,00

Kit compensatore vers. 220-280-330 ErP 8101552 1.549,00

Kit compens. versioni 370-440-550-660 ErP 8101553 1.536,00

Box singolo per compens. e sicurezze INAIL 8101517 2.422,00

Box doppio per compens. e sicurezze INAIL 8101518 3.156,00

Box singolo per compens. e sicurezze INAIL 8101526 3.093,00

Box doppio per compens. e sicurezze INAIL 8101527 3.731,00

Kit neutralizzatore condensa 8105300 675,00

Kit pompa sollevamento condensa 8105301 546,00

Kit neutralizzatore condensa 8105330 659,00

Kit neutralizz. condensa con pompa sollev. 8105335 1.241,00

Kit neutralizzatore condensa 8105340 390,70

Kit neutralizz. condensa con pompa sollev. 8105345 924,00

Kit ricarica granulato 8105310 73,00

Kit ricarica carboni attivi 8105311 63,30

Kit ricarica granulato 8105350 63,30

Kit zona miscelata 8092275 128,20

Kit seconda zona miscelata 8092276 320,70

Kit alloggiamento scheda aggiuntiva 8092236 47,90

Kit gestione impianto sol. termico forzato 8092277 110,40

Kit interfaccia ModBus 8092278 138,50

Sonda ambiente Wi-Fi Sime Smart 8118900 134,70

Comando remoto Wi-Fi Sime Smart Plus 8118901 234,50

Comando remoto Sime Home Plus 8092281 192,20

Kit telaio centrostanza e caldaie 
contrapposte (1 kit per ogni generatore) 8101513 528,00

Kit serranda ø 150 versioni 80÷160 8093350 2.345,00

Kit serranda ø 200 versioni 200÷280 8093360 2.634,00

Kit serranda ø 250 8093370 2.987,00

Kit filtro aspirazione ø 200 8115900 374,60

Scovolo per pulizia corpo 6077930 32,60

Sonda bollitore con cavo da L.2000 6231331 11,90

Sonda contatto a valle del compensatore 6277122 43,30

Sonda temperatura esterna 8094101 29,10

Sonda ritorno caldaia 8113501 91,10

  Codice Euro

Sonda bollitore 8113502 77,00

Sonda circuito miscelato 8113504 83,20

Sonda mandata cascata 8113505 87,10

Cronotermostato 8113506 355,00

Scheda per cascata (una per generatore) 8113507 411,40

Pannello di controllo termostatico 5197820 285,90

Pannello di controllo mono/bistadio 
modulante + sonda esterna 5197823 1.199,00

Kit comando manuale 6087328 11,00

Kit “tubi di attesa 3/4” 8109410 48,30

Kit “tubi di attesa 1” 8109411 52,60

Kit bilanciamento manuale 8109830 108,20

Kit contacalorie 8109840 722,00

Kit contacalorie (predisposizione autoflow) 8109841 734,00

Kit contalitri AF 8109842 134,40

Kit contalitri AC 8109843 121,10

Telaio completo 8109650 425,80

Telaio completo con isolam. (vers.caldo/freddo) 8109651 546,00

FUMISTERIA SISTEMI MODULARI

SCARICO FUMI

Kit terminale di scarico in polipro. ø 80 8089530 73,50

Kit scarico fumi ø 160 8102511 714,00

Kit scarico fumi ø 160 8102512 920,00

Kit scarico fumi ø 200 8102530 1.270,00

Kit scarico fumi ø 200 8102531 1.772,00

Kit scarico fumi ø 200 8102532 2.158,00

Kit scarico fumi ø 200 8102533 2.646,00

Kit scarico fumi ø 200 8102534 3.208,00

Prolunga ø 80 L.250 in polipropilene 6296513 50,40

Scarico coassiale ø 80/125 L.885 8091210 119,40

Raccordo aspir./scarico in polipr. con prese 8091401 80,20

CURVE, PROLUNGHE E TERMINALI

Prolunga ø 125 L.1000 6296510 65,10

Prolunga ø 125 L.500 6296517 45,30

Curva ø 125 a 90° 6296511 57,40

Curva ø 125 a 45° 6296512 51,00

Prolunga ø 160 L.500 8102522 71,30

Prolunga ø 160 L.1000 8102523 112,40

Curva ø 160 a 45° 8102520 58,20

Curva ø 160 a 90° 8102521 54,40

Prolunga ø 200 L.1000 8102525 122,30

Curva ø 200 a 90° 8102526 259,40

Prolunga ø 250 L.1000 8102519 238,90

Curva ø 250 a 90° 8102528 364,50
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CALDAIE MURALI

CONDENSAZIONE ISTANTANEE E SOLO RISCALDAMENTO
  Codice Euro

Murelle HT 25 8115101 3.068,00

Murelle HT 25 (versione GPL) 8115106 3.068,00

Murelle HT 30 8115102 3.362,00

Murelle HT 30 (versione GPL) 8115107 3.362,00

Murelle HT 35 8115103 3.644,00

Murelle HT 35 (versione GPL) 8115108 3.644,00

Murelle HT 25 T 8115111 2.987,00

Murelle HT 25 T (versione GPL) 8115116 2.987,00

Murelle HT 35 T 8115113 3.555,00

Murelle HT 35 T (versione GPL) 8115118 3.555,00

Murelle HT Ready 25 8115120 2.778,00

Murelle HT Ready 25 (versione GPL) 8115121 2.778,00

Murelle HT Ready 30 8115122 3.072,00

Murelle HT Ready 35 8115124 3.355,00

Murelle HT Ready 25 T 8115130 2.697,00

Murelle HT Ready 35 T 8115134 3.265,00

Edea HM 25 8116700 2.212,00

Edea HM 25 (versione GPL) 8116701 2.212,00

Edea HM 30 8116702 2.496,00

Edea HM 30 (versione GPL) 8116703 2.496,00

Edea HM 35 8116704 2.780,00

Edea HM 35 (versione GPL) 8116705 2.780,00

Edea HM 40 8116706 3.064,00

Edea HM 40 (versione GPL) 8116707 3.064,00

Edea HM 25 T 8116710 2.158,00

Edea HM 25 T (versione GPL) 8116711 2.158,00

Edea HM 35 T 8116712 2.724,00

Edea HM 35 T (versione GPL) 8116713 2.724,00

Vera HE 25 8115020 1.766,00

Vera HE 30 8115022 2.037,00

Vera PC 25 8110450 1.460,00

Vera PC 30 8110452 1.692,00

CONDENSAZIONE CON BOLLITORE AD ACCUMULO

Edea HM 25/55                                         NEW 8116740 3.358,00

Edea HM 35/55                                         NEW 8116742 3.749,00

Murelle HE 25/55 ErP         IN ESAURIMENTO 8102744 3.901,00

Murelle HE 30/55 ErP         IN ESAURIMENTO 8102746 4.152,00

Brava Slim HE 25/55 ErP   IN ESAURIMENTO 8114216 3.096,00

Brava Slim HE 30/55 ErP   IN ESAURIMENTO 8114218 3.347,00

Open Solar HE 25 ErP 8110264 6.577,00

Open Solar HE 30 ErP 8110266 6.663,00

Armadio da semi-incasso con kit rubinetti 8097530 950,00

Armadio da incasso totale con kit rubinetti 8097536 916,00

CONVENZIONALI ISTANTANEE
  Codice Euro

Uniqa Revolution 8110438 3.064,00

Vera 25 OF ErP 8110470 1.297,00

Vera 25 OF ErP (versione GPL) 8110471 1.297,00
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ACCESSORI
  Codice Euro

Dima di montaggio 8075441 30,20

Dima di montaggio 8081217 40,10

Dima di montaggio 8081221 24,20

Elemento dima inferiore 8075437 301,60

Staffa supporto caldaia con dadi 8081253 12,40

Kit curvette e rubinetti gas/entrata 
sanitario 8075418 51,50

Kit curvette e rubinetto gas 8075424 45,50

Kit curvette e rubinetti gas/entrata 
sanitario 8075428 62,00

Kit rubinetti con attacchi da DIN a SIME 
per sostituzioni di caldaie istantanee su 
istantanee 

8075442 93,70

Kit curvette con attacchi da DIN a SIME 
per sostituzioni di caldaie istantanee su 
istantanee 

8075443 69,60

Kit rubinetti di collegamento per versioni 
istantanee da esterno 8075444 95,30

Kit rubinetti per vers. solo riscaldamento 8075445 119,10

Kit rubinetti di colleg.  per vers. istantanee 8091806 102,60

Kit rubinetti di collegamento 8091819 111,60

Kit rubinetti di collegamento per versioni T 
(solo riscaldamento) 8091820 121,70

Kit rubinetti di collegamento 8091833 109,80

Kit raccordi sostituzione murali di altre 
marche 8093900 116,70

Copertura raccorderia 8094530 35,70

Kit dosatore di polifosfati anticalcare 8101700 152,10

Kit ricarica dosatore di polifosfati 
anticalcare (6 pz) 8101710 24,50

Kit defangatore compatto 8101750 145,90

Kit resistenze antigelo (-15°C) 8089816 168,50

Kit resistenze antigelo (-15°C) 8089823 95,30

Sonda temperatura esterna 8094101 29,10

Orologio programmatore meccanico 
giornaliero 24V 8092228 71,10

Orologio programmatore digitale 
settimanale 24V 8092229 100,50

Sonda ambiente Wi-Fi Sime Smart 8118900 134,70

Comando remoto Wi-Fi Sime Smart Plus 8118901 234,50

Comando remoto Sime Home Plus 8092281 192,20

Cronotermostato settimanale caldo-freddo 8113509 105,30

Kit ZonaMix 8092234 418,70

Kit InSol 8092235 223,50

Kit alloggiamento scheda aggiuntiva 8092236 47,90

Scheda zona miscelata + sonda mandata a 
bracciale 8092237 184,30

Kit caricamento remoto automatico 8092263 96,70

Schedino due relè 8092264 32,10

  Codice Euro

Scheda per gestione cascata 8092268 81,30

Sonda bracciale + valvola mix 8092269 252,20

Scheda espansione 8092272 94,80

Kit antenna Wi-Fi 8092298 319,90

Sonda ambiente wireless 8094110 75,30

Kit concentratore + una sonda ambiente 
wireless 8094121 168,50

Kit zona miscelata + zona diretta 8113600 510,00

Kit quattro zone dirette 8113610 281,70

Kit due zone alta temperatura 8100798 908,00

Kit zona alta e bassa temperatura 8100799 1.258,00

Kit solare per versioni istantanee 8105101 153,90

Kit solare per versioni da esterno 8105103 143,50

Kit solare deviatrice-miscelatore 8105104 211,80

Sonda a contatto a valle del compensatore 6277122 43,30

Kit pompa sollevamento condensa 8105302 247,90

Armadio da incasso 8097571 231,60

Mantello per installazione esterna 8110710 274,40

Kit porta bombata armadi versione 
precedente 5193360 285,90

Kit porta universale 8097572 308,30

Kit staffa armadi versione precedente 5193361 13,40

FUMISTERIA CALDAIE A CONDENSAZIONE

CONDOTTI COASSIALI PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

Kit condotto coassiale in polipropilene ø 
60/100 con prese prelievo 8096250 70,40

Kit condotto coassiale in polipropilene ø 
80/125 8096253 234,30

Adattatore per ø 60/100 L.85 8093108 75,00

Adattatore per ø 80/125 8093150 67,10

Prolunga verticale in polipropilene ø 60/100 
L.140 con prese prelievo 8086950 45,90

Prolunga in polipropilene ø 80/125 L.1000 8096171 99,10

Prolunga in polipropilene ø 80/125 L.500 8096170 62,30

Curva supplementare in polipropilene ø 
80/125 a 90° 8095870 77,10

Curva supplementare in polipropilene ø 
80/125 a 45° 8095970 74,10

Prolunga in polipropilene ø 60/100 L.1000 8096150 47,00

Prolunga in polipropilene ø 60/100 L.500 8096151 34,90

Curva supplementare in polipropilene ø 
60/100 a 90° 8095850 48,00

Curva supplementare in polipropilene ø 
60/100 a 45° 8095950 36,20

Terminale uscita tetto in polipr. (ø esterno 125) 8091205 160,40

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30
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CONDOTTI SEPARATI PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

  Codice Euro

Kit condotti separati aspirazione e scarico 
in polipropilene ø 80 8089911 53,10

Kit condotti separati in polipropilene ø 80 8089912 30,40

Kit condotti separati aspirazione/scarico in 
polipropilene ø 60 8089913 49,50

Kit condotti separati aspirazione/scarico in 
polipropilene ø 60 8089914 83,00

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 80 8093050 33,90

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 60 8093060 85,60

Prolunga in polipropilene ø 80 L.1000 (6 pz) 8077351 130,80

Prolunga in polipropilene ø 80 L.500 (6 pz) 8077350 72,30

Prolunga in polipropilene ø 60 L.1000 8089920 22,20

Riduzione MF ø 60/80 8089923 19,70

Riduzione MF ø 80/50 8089941 23,90

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo 
ø 80 8091500 41,90

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo 
ø 60 8091510 14,20

Kit fascette collegamento prolunghe e 
curve ø 80 (5 pz) 8092700 78,40

Curva in polipropilene ø 80 a 90° MF (6 pz) 8077450 64,50

Curva in polipropilene ø 80 a 45° MF (6 pz) 8077451 62,10

Curva in polipropilene a 45° MF ø 60 8089922 21,60

Curva in polipropilene a 90° MF ø 60 con 
presa analisi fumi 8089924 26,90

Terminale di aspirazione ø 80 in acciaio 
inox 8089500 16,80

Terminale di aspirazione ø 60 in acciaio 
inox 8089540 24,70

Terminale di scarico ø 80 in acciaio inox 8089501 29,20

Terminale di scarico ø 60 in acciaio inox 8089541 26,60

Terminale uscita tetto in polipropilene 
L.1381 8091204 166,70

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30

Collettore che convoglia in un’unica uscita i 
condotti separati 8091400 26,90

Tee recupero condensa ø 80 da utilizzare 
sul condotto scarico fumi 8093310 74,30

FUMISTERIA CALDAIA UNIQA REVOLUTION

CONDOTTI COASSIALI

Kit condotto coassiale in alluminio ø 60/100 
con prese analisi fumi 8084813 76,50

Prolunga verticale in alluminio ø 60/100 
L.200 con prese analisi fumi 8086908 80,10

Prolunga in alluminio ø 60/100 L.1000 8096103 78,20

Prolunga in alluminio ø 60/100 L.500 8096102 63,60

  Codice Euro

Curva supplementare in alluminio ø 60/100 a 90° 8095801 62,20

Curva supplementare in alluminio ø 60/100 a 45° 8095900 50,30

Terminale uscita tetto in alluminio ø 60/100 
L.1284 non accorciabile 8091200 249,50

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30

Recupero condensa ø 60/100 L.200 per 
scarico verticale 8092803 84,80

CONDOTTI SEPARATI

Kit condotti separati ø 80 8089932 34,90

Prolunga in alluminio ø 80 L.1000 (6 pz) 8077309 179,30

Prolunga in alluminio ø 80 L.500 (6 pz) 8077308 105,30

Prolunga in all. ø 80 L.135 con presa prelievo 8077304 29,20

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo ø 80 8091500 41,90

Curva in alluminio ø 80 a 90° MF (6 pz) 8077410 179,50

Curva in all. ø 80 a 90° MF con presa prelievo 8077407 46,40

Curva in alluminio ø 80 a 45° MF (6 pz) 8077411 200,80

Terminale di aspirazione ø 80 in acciaio inox 8089500 16,80

Terminale di scarico ø 80 in acciaio inox 8089501 29,20

Terminale uscita tetto in all. L.1390 non 
accorciabile 8091201 240,20

Tegola con snodo abb. al terminale uscita tetto 8091300 69,30

Collettore che convoglia in un’unica uscita i 
condotti separati 8091400 26,90

Recupero condensa ø 80 L.135 8092800 33,10

Tee recupero condensa ø 80 da utilizzare 
sul condotto scarico fumi 8093300 74,30

Kit clapet per scarico in canna fumaria 
colletiva (C10) 8089560 99,10
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CALDAIE BASAMENTO A GAS

ACCIAIO CONDENSAZIONE
  Codice Euro

Kombi Solar HE 30 ErP 8110312 8.209,00

Atlantis HM 30 T ErP 8111301 3.682,00

Atlantis HM 30/50 ErP 8111311 4.935,00

Atlantis HM 30/110 ErP 8111321 5.906,00

Atlantis HM 30/300 ErP 8111331 8.840,00

Atlantis HM 30 T SP ErP 8111341 4.310,00

GHISA CONDENSAZIONE

Mistral HE 32 ErP 8111450 3.766,00

Mistral HE 32/50 ErP 8111460 5.271,00

Mistral HE 32/110 ErP 8111470 5.847,00

GHISA CONVENZIONALE

Logo 30/50 ErP 8111630 4.382,00

 Logo 30/110 ErP 8111640 4.783,00

RX 19 TP (Termopila) 8038421 1.948,00

RX 26 TP (Termopila) 8038521 2.098,00

RX 37 TP (Termopila) 8038621 2.627,00

RX 48 TP (Termopila) 8038721 2.979,00

RX 55 TP (Termopila) 8044921 3.456,00
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ACCESSORI
  Codice Euro

Kit allacciamenti idraulici superiori 8092310 442,40

Kit rubinetti di collegamento 8091823 106,50

Kit rubinetti di collegamento 8091827 115,10

Kit curvette e rubinetto sanitario 8075430 53,40

Kit dosatore di polifosfati anticalcare 8101700 152,10

Kit ricarica dosatore di polifosfati 
anticalcare (6 pz) 8101710 24,50

Sonda temperatura esterna 8094101 29,10

Orologio programmatore meccanico 
giornaliero 24V 8092228 71,10

Orologio programmatore digitale 
settimanale 24V 8092229 100,50

Sonda ambiente Wi-Fi Sime Smart 8118900 134,70

Comando remoto Wi-Fi Sime Smart Plus 8118901 234,50

Comando remoto Sime Home Plus 8092281 192,20

Cronotermostato settimanale caldo-freddo 8113509 105,30

Kit InSol 8092235 223,50

Scheda zona miscelata + sonda mandata a 
bracciale 8092237 184,30

Kit seconda zona alta temperatura 8100740 562,00

Kit seconda zona bassa temperatura 8100741 810,00

Kit zona bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100762 1.355,00

Kit due zone alta temperatura 
preassemblato 8100764 1.197,00

Kit zona bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100783 1.318,00

Kit due zone bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100784 2.070,00

Kit due zone alta temperatura 
preassemblato 8100785 1.149,00

Kit zona bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100786 1.342,00

Kit due zone bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100787 2.088,00

Kit due zone alta temp. preassemblato 8100788 1.178,00

Kit zona bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100901 1.356,00

Kit due zone bassa temperatura + zona alta 
temperatura preassemblato 8100902 2.113,00

Kit due zone alta temperatura 
preassemblato 8100903 1.173,00

Kit RS-485 per gestione cascata 8092243 61,40

Kit RS-485 per comunicazione ModBus 8092244 87,40

Kit pompa ricircolo 8102627 489,60

Kit pompa ricircolo 8102628 479,70

Kit pompa sollevamento condensa 8105302 247,90

FUMISTERIA
CONDOTTI COASSIALI

  Codice Euro

Kit condotto coassiale in polipropilene ø 
60/100 con prese prelievo 8096250 70,40

Kit condotto coassiale in polipr. ø 80/125 8096253 234,30

Adattatore per ø 80/125 8093150 67,10

Prolunga verticale in polipropilene ø 60/100 
L.140 con prese prelievo 8086950 45,90

Prolunga in polipropilene ø 80/125 L.1000 8096171 99,10

Prolunga in polipropilene ø 80/125 L.500 8096170 62,30

Curva suppl. in polipropilene ø 80/125 a 90° 8095870 77,10

Curva suppl. in polipropilene ø 80/125 a 45° 8095970 74,10

Prolunga in polipropilene ø 60/100 L.1000 8096150 47,00

Prolunga in polipropilene ø 60/100 L.500 8096151 34,90

Curva suppl. in polipropilene ø 60/100 a 90° 8095850 48,00

Curva supplementare in polipropilene ø 
60/100 a 45° 8095950 36,20

Terminale uscita tetto in polipropilene (ø 
esterno 125) 8091205 160,40

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30

CONDOTTI SEPARATI

Kit condotti separati in polipropilene ø 80 8089912 30,40

Kit condotti separati aspirazione/scarico in 
polipropilene ø 60 8089913 49,50

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 80 8093051 33,90

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 60 8093060 85,60

Prolunga in polipropilene ø 80 L.1000 (6 pz.) 8077351 130,80

Prolunga in polipropilene ø 80 L.500 (6 pz.) 8077350 72,30

Prolunga in polipropilene ø 60 L.1000 8089920 22,20

Riduzione MF ø 60/80 8089923 19,70

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo ø 80 8091500 41,90

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo ø 60 8091510 14,20

Kit fascette colleg. prol. e curve ø 80 (5 pz.) 8092700 78,40

Curva in polipropilene ø 80 a 90° MF (6 pz.) 8077450 64.50

Curva in polipropilene ø 80 a 45° MF (6 pz.) 8077451 62,10

Curva in polipropilene a 45° MF ø 60 8089922 21,60

Curva in polipropilene a 90° MF ø 60 con 
presa analisi fumi 8089924 26,90

Terminale di aspirazione ø 80 in acciaio inox 8089500 16,80

Terminale di aspirazione ø 60 in acciaio inox 8089540 24,70

Terminale di scarico ø 80 in acciaio inox 8089501 29,20

Terminale di scarico ø 60 in acciaio inox 8089541 26,60

Terminale uscita tetto in polipropilene L.1381 8091204 166,70

Tegola con snodo abbin. al term. uscita tetto 8091300 69,30

Collettore che convoglia in un’unica uscita i 
condotti separati 8091400 26,90

Tee recupero condensa ø 80 da utilizzare 
sul condotto scarico fumi 8093310 74,30



17 / LISTINO PREZZI GIUGNO 2022

CALDAIE BASAMENTO A GASOLIO

GRUPPI TERMICI IN GHISA A CONDENSAZIONE
  Codice Euro

Solo HE 25 EV	 8103047 5.184,00

Solo HE 35 EV	 8103137 5.706,00

Duetto HE 25 EV	 8103296 6.257,00

Duetto HE 35 EV	 8103297 6.878,00

Aqua HE 25 Inox EV	 8103548 8.518,00

Aqua HE 35 Inox EV	 8103643 9.051,00

GRUPPI TERMICI IN GHISA

Solo 25 EV	 8103033 4.029,00

Solo 35 EV	 8103133 4.397,00

Duetto 25 EV	 8117700 4.745,00

Duetto 35 EV	 8117800 5.019,00

Aqua 25 Inox EV	 8103537 6.890,00

Aqua 35 Inox EV	 8103637 7.056,00

CALDAIE IN GHISA A CONDENSAZIONE

Estelle HE 3 ErP 8115300 3.064,00

Estelle HE 4 ErP 8115301 3.615,00

Estelle HE 5 ErP 8115302 3.819,00

Estelle HE 6 ErP 8115303 3.998,00

Estelle HE 7 ErP 8115304 4.149,00

Estelle HE B4 Inox ErP 8115350 6.295,00

CALDAIE IN GHISA

Estelle 4 ErP BE 8104360 1.628,00

Estelle 5 ErP BE 8104361 1.837,00

Estelle 6 ErP BE 8104362 2.026,00

Estelle 7 ErP BE 8104363 2.192,00

Estelle B4 Inox ErP BE 8104411 4.261,00

Estelle B5 Inox ErP BE 8104511 4.465,00

ACCESSORI
  Codice Euro

Cronotermostato settimanale caldo-freddo 8113509 105,30

Kit trasformazione BF per aspirazione aria 
comburente dall’esterno 8098816 75,00

Kit aspirazione/scarico per combustione 
stagna 8098815 339,20

Ugello 1 GPH con angolo 45° H 6330179 37,10

FUMISTERIA

CONDOTTI COASSIALI (con bruciatori EV)

Kit aspirazione/scarico ø 80/125 8098810 279,10

Prolunga in acciaio inox ø 80/125 L.1000 8096121 132,00

Prolunga in acciaio inox ø 80/125 L.500 8096120 90,00

Curva supplementare in acciaio inox ø 
80/125 a 90° 8095820 115,80

Curva supplementare in acciaio inox ø 
80/125 a 45° 8095920 100,00

Terminale orizzontale ø 80/125 8096220 179,50

Terminale uscita tetto in acciaio inox ø 
80/125 L.1063 8091203 180,50

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30

Recupero condensa per scarico verticale 
ø 80/125 8092820 117,90
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SCALDACQUA

SCALDACQUA IN POMPA DI CALORE
  Codice Euro

EcoMaxi VA 110 8115830 1.795,00

EcoMaxi VA 200 8115831 2.873,00

EcoMaxi VA 300 8115832 3.053,00

EcoMaxi VA 300 S 8115833 3.161,00

SCALDACQUA A GAS

Mini 12 BF ErP 8112630 817,00

Mini 12 BF ErP (versione GPL) 8112631 817,00

Mini 16 BF ErP 8112632 1.061,00

Mini 16 BF ErP (versione GPL) 8112633 1.061,00

Mini 11 EV OF ErP 8112634 412,20

Mini 11 EV OF ErP (versione GPL) 8112635 412,20

Mini 14 LN OF ErP 8112624 494,80

Mini 14 LN OF ErP (versione GPL) 8112625 494,80

SCALDACQUA ELETTRICO

Lago EV 50	 8115610 207,90

Lago EV 80 8115611 229,90

Lago EV 100 8115612 262,90

ACCESSORI
  Codice Euro

Kit resistenze antigelo raccordi (-15°C) 8089825 76,10

Kit sonda solare 8108237 76,70

FUMISTERIA

CONDOTTI COASSIALI

Attacco verticale ø 60/100 8086912 32,20

Kit condotto coassiale aspirazione/scarico 
ø 60/100 8099301 80,50

Curva 90° ø 60/100 8112756 39,00

Prolunga ø 60/100 L.500 8112702 18,00

Prolunga ø 60/100 L.1000 8112703 35,60

Terminale uscita tetto in alluminio ø 60/100 
L.1284 non accorciabile 8091200 249,50

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30

CONDOTTI SEPARATI (TIPO C)

Sdoppiatore aspirazione/scarico ø 80 8093052 62,00

Prolunga in alluminio ø 80 L.1000. (6 pz) 8077309 179,30

Prolunga in alluminio ø 80 L.500. (6 pz) 8077308 105,30

Kit ghiere per interno ed esterno per tubo 
ø 80 8091500 41,90

Curva in alluminio ø 80 a 90° MF. (6 pz) 8077410 179,50

Curva in alluminio ø 80 a 45° MF. (6 pz) 8077411 200,80

Terminale di aspirazione ø 80 in acciaio inox 8089500 16,80

Terminale di scarico ø 80 in acciaio inox 8089501 29,20

Terminale uscita tetto in alluminio L.1390 
non accorciabile 8091201 240,20

Tegola con snodo abbinabile al terminale 
uscita tetto 8091300 69,30

Recupero condensa ø 80 L.135. 8092800 33,10

Tee recupero condensa ø 80 da utilizzare 
sul condotto scarico fumi 8093300 74,30
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COMPLEMENTI D’IMPIANTO

RADIATORI
  Codice Euro

Jolly 60 MA 3/560 8094600 28,00

Jolly 60 MA 3/680 8094700 28,70

Jolly 60 MA 3/870 8094800 29,70

Jolly 60 MB 4/400 8094900 28,80 

Jolly 60 MB 4/680 8095100 29,80

Jolly 60 MC 5/400 8095300 34,70

Jolly 60 MC 5/560 8095400 37,10

Jolly 60 MC 5/680 8095500 39,10

Jolly Paint 60 MA 3/560 8094601 33,40

Jolly Paint 60 MA 3/680 8094701 34,30

Jolly Paint 60 MA 3/870 8094801 34,60

Jolly Paint 60 MB 4/400 8094901 33,80

Jolly Paint 60 MB 4/680 8095101 34,40

Jolly Paint 60 MC 5/400 8095301 39,80

Jolly Paint 60 MC 5/560 8095401 42,30

Jolly Paint 60 MC 5/680 8095501 44,20

MODULI DI DISTRIBUZIONE

Multizona 1D 1M 8109786 1.337,00

Multizona 1D 2M 8109787 2.236,00

Multizona 2D 1M 8109788 1.955,00

BRUCIATORI

Bruciatore RG 3D 8107320 2.374,00

Bruciatore RG 4D 8107321 2.413,00

Bruciatore RG 5D 8107322 2.590,00

Bruciatore RL 34 MZ TL 8107323 2.737,00

Bruciatore RL 44 MZ TL 8107324 3.580,00

Bruciatore RL 64 MZ TL 8107325 4.771,00

Bruciatore RL 70 TL 8107326 4.844,00

Bruciatore RL 100 TL 8107327 5.588,00

Kit testalunga 8108803 108,50

Kit testalunga 8108804 103,80

Kit testalunga 8108805 115,40

Kit testalunga 8108806 137,10

Kit testalunga 8108810 271,00

Bruciatore BS 2D 8107310 1.835,00

Bruciatore BS 3D 8107311 2.926,00

Bruciatore BS 4D 8107312 3.289,00

Bruciatore RS 34 MZ TL 8107313 4.410,00

Bruciatore RS 44 MZ TL 8107314 5.251,00

Bruciatore RS 64 MZ TL 8107315 7.244,00

Bruciatore RS 70 TL 8107316 7.268,00

Bruciatore RS 100 TL 8107317 8.364,00

  Codice Euro

Kit testalunga 8108800 224,90

Kit testalunga 8108801 323,00

Kit testalunga 8108802 249,70

Kit testalunga 8108810 271,00

MB ZR DLE 405 F2 8107401 1.162,00

MB ZR DLE 407 F2 8107413 1.439,00

MB ZR DLE 407 F3 8107402 1.332,00

MB ZR DLE 410 8107404 1.421,00

MB ZR DLE 412 8107411 1.723,00

MBDLE 407 8107405 995,00

MBDLE 410 8107403 1.079,00

MB 12/1 8107407 1.264,00

MB 15/1 8107409 1.666,00

MB 20/1 8107412 2.034,00

C 8107502 23,70

C2 8107503 18,10

Kit GPL per BS 2D 6291680 70,10

Kit GPL per BS 3D 6291681 94,70

Kit GPL per BS 4D 6291682 102,80

Kit GPL per RS 34 MZ TL 6291683 210,30

Kit GPL per RS 44 MZ TL 6291684 227,80

Kit GPL per RS 64 MZ TL 6291685 420,50

Kit GPL per RS 70 MZ TL 6291686 468,40

Kit GPL per RS 100 MZ TL 6291687 495,20

Sime Fuel 25 EV (vers. std) 8118500 911,00

Sime Fuel 35 EV (vers. std) 8118501 911,00

Sime Fuel 25 EV (vers. HE) 8118502 911,00

Sime Fuel 35 EV (vers. HE) 8118503 911,00

G1 SR LX 8099126 977,00

G2.22 R LX 8099127 1.121,00

Mack 6 ErP Low NOx 8099157 2.472,00

Mack 7 ErP Low NOx 8099158 2.545,00

COMANDI REMOTI

Sime Smart 8118900 134,70

Sime Smart Plus 8118901 234,50

Sime Home Plus 8092281 192,20
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ACCESSORI
  Codice Euro

Guarnizione Fasit 2030213 0,30

Guarnizione carta 2030219 0,30

Tappo cieco 1” dx 2041002 1,50

Tappo cieco 1” sx 2041003 1,50

Tappo ridotto 1 x 1/4” dx 2041101 1,90

Tappo ridotto 1 x 1/4” sx 2041105 1,40

Tappo ridotto 1 x 3/8” dx 2041102 1,70

Tappo ridotto 1 x 3/8” sx 2041106 1,50

Tappo ridotto 1 x 3/4” dx 2041104 3,20

Tappo ridotto 1 x 3/4” sx 2041108 1,50

Tappo ridotto 1 x 1/2” dx 2041103 1,70

Tappo ridotto 1 x 1/2” sx 2041107 1,70

Tappo ridotto 1 x 1/8” dx 2041109 1,70

Tappo ridotto 1 x 1/8” sx 2041110 1,50

Nipplo 1” dx-sx 2040270 1,50

Mensola per radiatore 6075000 1,70

Bomboletta spray per ritocchi radiatori 
Jolly Paint 1111012 19,50

Telaio incasso 8109660 248,30

Kit alloggiamento scheda aggiuntiva 8092236 47,90
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